
     
 

 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace 

 

SEZNAM VÝUKOVÝCH PROGRAMŮ 

Název veřejné zakázky Dodávka zařízení a vybavení odborných učeben 

Registrační číslo projektu CZ 1.11/3.3.00/36.01564 

 

Níže je vyspecifikován výukový software, který již zadavatel používá. Dodavatel v části 2 nabídne na 

základě níže uvedených specifikací jiné programy (tedy nesmí nabídnout ty, co zadavatel již používá), 

jež budou odpovídat níže uvedené specifikaci a jež zadavatel využije jako doplnění stávajících 

používaných programů. 

 

Matik 6-9 

Matika 32 

Des. čísla - Terasoft 

LANGMasterNET 

Čtení jako hraní 

Ostrov NEzapomění 

Chytre CD Matematika + ČJ 

Písničky z 1.A 

Interaktivní hudební výchova 

Peníze kolem nás 

Vlastivěda počátky dějin 

TurboFLOORPLAN 

ZONER PHOTO STUDIO 12 

Pinnacle studio 14 

Writemedia uvnitř počítače 

Writemedia periferie počítače 

 


